Totale ab uno et totaliter ab alio, aliter deficiente g'di-
bet prius prius ad huc ead. ad permanere, effusio tunc non est immutata
dependit a suo prius, sed dependet mente a se dista. Unde
hac ad huc pot. variari permanente ad ead. entite effusio, quia
effusio non pendet immo ab aoe, sed per eadem dependet a prius. =

Fig. 2^o talis effusio penderet et non pon-
deret a d'isti illo efficiente; penderet quia ita. Supponitur, non penderet
quia illud penderet in suo esse ab alio, quod sublato corrumpitur. talis ut
effusio sublati una ex illis aobis, non corrumpitur. Praeterea ille
effusio in unius efficientis foret posterior, quia ad ea penderet et non
foret quia ad ea non penderet. Et effusio in eo eventa pendere
ad utraq. ca. quia ab utraq. pot. suum esse. Pro illud quod dicitur
quod aliquid pot. penderet in suo esse ab alio, quod sublato corrumpitur. Et
hoc pot. here tum in ordo nati, in quo ut effusio non pot. a duobus
efficientibus pendere, non ut in ordo signati, sed quod pedit actio. =

Quare nulla ex istis duobus cas-
uum ageret, sed utraq. pot. penderet effusio, quia ab utraq. pot.
penderet. Si ut. una ca. sit post aliam, et post effusio iam pro-
ductum, nihil producat ulterius, sed tunc derivabit effusio, nec en-
ois cas. e. productiva. de novo, sed sicut e. quod sit derivativa. =

Fig. 1^o habet ex se causam daret nova
virtus productiva: quod est ex se effusio penderet aliquid amplius, et
quod in se est in effusio. Et dicitur aut, daret nova virtus exten-
siva, id est per aoes d'is: daret nova virtus intensiva, quod aut.
quod est in effusio, et dupliciter factus. Sicut si ha. universi
vita. ma. quod duplem unum totalem, faceret in ipsum seu unum
et dupliciter unum, et ipsum. =

Fig. 3^o ad epistola ordinat ad
supplendum indigentiam effusio, quia a se ipso esse non pot. sed 1^o ad
vincit hanc indigentiam: quod nihil facit 2^o actio. Et

Et 1^o aem n^o ee ad sup tendam indigentiam effu, ut solum
 ad gduem illius. Et 2^o p^o indigiam sup eri p utran-
 que aem, ga utraq dcurrit sibi, et in p^o uia una, q^ontum
 alia, ga nulla ex illis detrate e q^o recipit ad supendum in-
 digentiam effu. It q^olibet ex illis, q^o dcurrit sibi pot uince-
 re hanc indigiam, q^o u^o utraq dcurrit, utraq uincit indigiam
 effu. =

Arg. 4^o id effu gale nec dicitur pot uenire
 a dupli gra: q^o neg ja effu a dupli efficiente. Et 1^o p^o
 aut. Vnde s^o alpednes in lapide posite p duas unives fave-
 rent unicum solum galem, ite unum album adiectiuu | Et
 sit multiplex substantiu. Et 2^o p^o dicitur dura res e: ga
 ea gale cat p se ipsam uenire se loquendo. Et ideo si gtes et
 gra dati multiplex solum gale, sibi indigere: at u^o ea effu-
 entes pducunt p aliqd distum, qd n dicitur effum intrice
 It extrinse in ad illum trahi, n in uignat qd ea res fiet mult-
 tra uis extrinse. =